

30/06/2018

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	9 852	20 834
Процентные расходы	3 374	7 778
Чистая процентная прибыль (убыток)	6 478	13 056
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	1 163.2	1 943.5
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	(1 179)	(2 805)
Комиссионный доход с других видов услуг	525	1 453
Прочие непроцентные доходы	49	200
Непроцентные доходы	559	1 511
Зарплата и другие компенсации, всего	3 979	7 885
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1 384	2 807
Другие виды операционных и непроцентных расходов	2 764	27 053
Непроцентные расходы	8 126	37 744
Специальный резерв, созданный для покрытия возможных убытков	(2 669)	(25 012)
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	1 580	1 836
Налоги, выплаченные с прибыли	-	-
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	1 580	1 836